



50. mateřská škola Plzeň, Družby 4,  
příspěvková organizace

Václavek Pavel

Předměstí 714 341 01 Horažďovice IČO

45369445

DIČ CZ 671161259

Objednávka

13.12. 2022

Dobrý den,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 12. 12. 2022 si u Vás  
závazně objednávám dodávku a montáž akátových kůlů s deskou:

IOx Akátový kůl s deskou - cena 15.125,- včetně DPH

Doprava a montáž - cena 2.420,- včetně DPH

Cena celkem 17.545,-včetně DPH.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji.

ředitelka 50. mateřské školy Plzeň

Družby 4 312 00 Plzeň

50. mateřská škola Plzeň, Družby 4, příspěvková organizace

50. mateřská  
škola Plzeň,  
Družby 4,  
příspěvková  
organizace IČ:  
70940991

Václavek Pavel

Předměstí 714 341

01 Horažďovice IČO

45369445 DIČ CZ

671161259

Objednávka

13.12. 2022

Dobrý den,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 12.12. 2022 si u Vás závazně  
objednávám dodávku a montáž akátových kůlů s deskou:

IOx Akátový kůl s deskou - cena

včetně DPH

15.125,- včetně DPH

Doprava a montáž - cena 2.420,-<sup>1</sup>

Cena celkem 17.545,- včetně DPH

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji.

ředitelka 50. mateřské školy P

lzeň

Družby 4 312 00 Plzeň

•TO mateřská  
škola Plzeň,  
Družby 4,  
příspěvková  
organizace IČ:  
70910991

Václavek Pavel  
Předměstí 714

341 01 Horažďovice  
IČO 45369445 DIČ CZ6711161259

50

Odběratel —  
Jméno MŠ Plzeň Adresa  
Družby PSČ

^ Datum --  
Vystaven

| íčo<br>dič | Množ. | Popis'               | Cena / ks   | Sazba<br>DPH | DPH      | Vystavil  | Václavek<br>602 161 289 |
|------------|-------|----------------------|-------------|--------------|----------|-----------|-------------------------|
|            | 10    | Akátový kůl s deskou | 1 250,00 Kč | 21%          | 2 625 Kč | 15 125 Kč |                         |

1 Doprava + montáž

21% 2 000,00 Kč

2 420 Kč

Rozpis DPH:

r

O  
O  
O  
O

Sazba  
21 %\_  
045

Základ  
14 500  
Kč

Daň  
Kč 3

0 Kč 0 Kč

17 545 Kč

V

Razítka a podpis



50. mateřská škola Plzeň, Družby 4, příspěvková organizace

Václavek Pavel

Předměstí 714 341 01 Horažďovice IČO 45369445 DIČ CZ 671161259

Objednávka 13.12. 2022

Dobrý den, na základě Vaší cenové nabídky ze dne 12.12. 2022 si u Vás závazně objednáвам dodávku a montáž nábytku:

4x Kryt radiátoru s držákem - cena 16.456,- včetně DPH

1x Nástavec 100 x 45 x 74 - cena 2.662,- včetně DPH

1x Skříňová sestava 189 x 112 x 36 -

cena 10.769,- včetně DPH

1x Regál 140 x 52 x 36 - cena 3.146,-

včetně DPH

Doprava a montáž - cena 4.840,-  
včetně DPH Cena celkem 37.873,-  
včetně DPH.

50. mateřská škola  
Plzeň, Družby 4,  
příspěvková  
organizace  
IČ:70940991

Prosím o potvrzení objednávky.  
Děkuji.

ředitelka 50. mateřské školy Plzeň Družby 4 312 00 Plzeň

Václavek Pavel

Předměstí 714 341

01 Horažďovice

45369445 DIČ CZ

671161259

Objednávka

13.12. 2022

Dobrý den, na základě Vaší cenové nabídky ze dne 12.12. 2022 si u Vás závazně objednávám dodávku a montáž nábytku:

4x Kryt radiátoru s držákem - cena 16.456,- včetně DPH

1x Nástavec 100 x 45 x 74 - cena 2.662,- včetně DPH

1x Skříňová sestava 189 x 112 x 36 -

cena 10.769,- včetně DPH

1x Regál 140 x 52 x 36 - cena 3.146,-

včetně DPH

Doprava a montáž - cena 4.840,-

včetně DPH Cena celkem 37.873,- včetně DPH.

SO mateřská škola Plzeň  
Družby 4.  
příspěvková organizace IČ  
70040991

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji.

ředitelka 50. mateřské školy Plzeň Družby 4 312 00 Plzeň

Václavek Pavel  
Předměstí 714

34101 Horažďovice

51

IČO 45369445 DIČ CZ6711161259

Odběratel —  
Jméno MŠ Plzeň  
Adresa Družby PSČ  
IČO  
dič

|             |           |                         |
|-------------|-----------|-------------------------|
| 5-          | Datum     | 12.12.2022              |
|             | Vystavení |                         |
| Město Plzeň |           |                         |
|             | Vystavil  | Václavek 602<br>161 289 |

| Množ. Popis                                       | Cena/ks     | Sazba DPH | DPH      |           |
|---|-------------|-----------|----------|-----------|
| 4 Kryt radiátoru 130 s držákem                    | 3 400,00 Kč | 21%       | 2 856 Kč | 16 456 Kč |
| 1 Nástavec 100 x 45 x 74                          | 2 200,00 Kč | 21%       | 462 Kč   | 2 662 Kč  |
| 1 Skříňová sestáva189 x 112 x 36                  | 8 900,00 Kč | 21%       | 1 869 Kč | 10 769 Kč |
| 1 Regál 140 x 52 x 36                             | 2 600,00 Kč | 21%       | 546 Kč   | 3 146 Kč  |
| 1 Doprava + montáž<br>Rozpis DPH:<br>Sazba Základ | 4 000,00 Kč | 21%       | 840 Kč   | 4 840 Kč  |
| Daň   |             |           |          |           |

r

O  
O  
O  
O

21% 31 300 Kč  
0 Kč \_\_\_\_\_ 0 Kč  
f | 37 873 Kč

6 573 Kč

Razítko a podpis

